
DELTAKERE ÅR 1  2024/2025 

Fornavn Etternavn Født Adresse Postnr. Poststed Tlf E-post 
Anne Vegusdal 260165 Ronatoppen 1-i 4638 Kristiansand 98434772 anne.vegusdal@hotmail.com 

 

Anya 
Therese  Heggelund  13.08.1987 Solkollen 80 4628  Kristiansand 45487761 ath.8779@gmail.com 

Birgit Langeid Susort 03.06.1966 Hanneviktoppen 31 4629 Kristiansand 94811884 birgit.susort@gmail.com 

Ellen Rugsland 2.6.1973 
Birkelandsveien 
1456 4760 Birkeland 99152678 Ellen.rugsland@gmail.com 

Gunnar Lervåg 15.07.1957 Lille Savemyr 30 4790 Lillesand 91610945 gunnar@lervag.no 

Hans Dahl 19.09.1961 Auglandslia 18b 4620 Kristiansan 90760032 hdc.hans.dahl@gmail.com 

Hilde  Garmannslund   
ØvreSavemyrveien 
19 4790 Lillesand 98232057 Hilde@garmannslund.no 

Hildegunn  Eide Gjøystdal  29.10.1985 Breimyråsen 1 4628 Kristiansand 40091108 hildegunn.e.gjoystdal@gmail.com 

Ingeborg 
Kortner Tørvolt 22.01.1969 Hesnesvn.70 4885 Grimstad 48150168 itorvolt@drottningborg.vgs.no 

Irene 
Skogly Lervåg 27.06.1961 Lille Savemyr 30 4790 Lillesand 91348397 irene@lervag.no 

Janne 
Marit  

Andreassen 
Åsan 29.05.1962  Høylandsveien 81 4708 Vennesla 91336710 jannema62@gmail.com 

Jenny 
Kristin  Lian 

20.04.1974 
 

 
Rabbersstien 23 4639 Kristiansand 41008102 Jenny.k.lian@gmail.com 

Joachim Pettersen  22.01.1988  Sødal Terrasse 81 4630 Kristiansand 45515421 joacwil@online.no 

Joakim Larsen 24.12.1996 Tulipanvegen 2 4645 Nodeland 41598634 joakim9612@hotmail.com 

Jon Frode Kristoffersen  02.01.1961  Hustofta 34 4625 Flekkerøy 95238195 frode@tholvsen.no 

Kari 
Hedvig Raen 13.05.1961 Røynåsv. 227 4760 Birkeland 92695857 khedvig@outlook.com 

Katarzyna  Log 30.11.1974 Sentrumsv. 53 4700 Vennesla 40167985 katarzynalog@gmail.com 

Katrine  Abrahamsen  07.01.1991  Øvreringvei 56 4621 Kristiansand 45510091 Katrinebilder@gmail.com 



Kjellfrid Tharaldsen 23.05.1963  Louisesvei 97 4633 Kristiansand 91557827 kjellfridaasbo@live.no 

Linn 
Therese Larsen 23.04.1988  Kjerrheibakken 21 4621 Kristiansand 90663212 linntherese88@hotmail.no 

Liv  Tysil 02.04.1965 Kvernstien 76 4643 Søgne 41756211 lhp@live.no 

Magnhild  Bø 4/12/1969  Voieåsen 21 4623 Kristiansand 94322658 mbheddel@hotmail.com 

Marianne 
Skeie Fjell 22.12.1959  Vragesløyfen 122 a 4625 Flekkerøy 92644221 m-ske-f@online.no 

Marie Greivstad 07.10.1985  Dalsveien 51 4634 Kristiansand 97760439 marie.greivstad@gmail.com 

Marthe Håbrekke 21.10.2002  Bjørndalsheia 24 4633 Kristiansand 47257522 m.habrekke@gmail.com 

Mia Føreland 13.10.1957  Bamåsen 31 4635 Kristiansand 97750108 m.foreland@hotmail.com 

Rigmor Rugsland 06.12.1950  Bjorhus 59 4760 Birkeland 41265751 erugslan@online.no 

Svein Erik Knutsen 28.06.1947  Kilura 9 4625 Flekkerøy 40248689 Knutsensveinerik@gmail.com 

Svein 
Trygve  Thorbjørnsen  02.07.1968  Østre Ringvei 23 4632 Kristiansand 41328017 svein.t@hotmail.com 

Tine 
Malene Nielsen 28.03.1988  Søvigheia 2A 4643 Kristiansand 95486446 tine.malene.nielsen@gmail.com 

Turid 
Lund Reksten 19.04.1961  Eidshaven 70 4634 Kristiansand 97163014 turidlundreksten@icloud.com 

Wenche 
M.B. Torkelsen  15.06.1954 Blokkhusgata 1 4608 Kristiansand 92885468 wenchetorkelsen@outlook.com 

Åshild Kortner 09.12.1975  Holbekkveien 12A 4886 Grimstad 95253872 ankortner@gmail.com 

 


